
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Я р а /? м.Кривий Ріг №  8 3 - /

Г Про погодження проекту внесення -\ і
змін до показників бюджету Тернівсь-
кого району у  місті Кривому Розі ,

Дніпропетровської області на 2020рік

Розглянувши проект унесення змін до показників бюджету Тернівського району у 
місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік; керуючись ст.28 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконкому Криворізької міської ради від 16.09.2020 №433 «Про погодження 
проекту внесення змін до показників міського бюджету міста Кривого Рогу на 2020 рік», 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Погодити проект унесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік згідно з додатками 1,2.

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
підготувати та подати на розгляд районної у місті ради проект рішення «Про внесення 
змін до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін. '

Виконувач обов’язків ,
голови районної у  місті ради -
заступник голови районної у  місті ради ТСД Г , ( Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук



Проект унесення змін до показників бюджету Тернівскього району у  місті Кривому Розі
Дніпропетровської області на 2020рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету
\

грн.

і Загальний фонд

ДОХОДИ ,
40000000 Офіційні трансферти , ' 650747,00
41000000 Від органів державного управління 650747,00
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 650747,00

41053000
Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів 
місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету/

650747,00

Усього змін до показників доходної частини бюджету Тернівскього району  ̂ чи ті Криьпч\'
і Розі Дніпропетровської області: <і5(Г4-.иО

Керуюча справами виконкому районної у місті ради
і- -■ |і • і'-' ■

Марія Окунева

V  .  Ч*> і

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

У  3
н  '  ■ ■ її

Ч  ч
У  * "  »  «г 9 0

Олена Мі щук

:-И'

4



' ■'
і . ■ г -

І Додаток 2< :■ і'.. і ;: ! 
[ до рішення виконкому 1 
, районної у  місті ради \

' 3 . 0 9 .  Д іо д и ,

Проект унесення змін до показників бюджету Тернівського району у  місті Кривому Розі
Дніпропетровської області на 2020 рік  | ! і .

Марія Окунева

Олена Міщук


